בעניין:

צאן רגינה

ע"י ב"כ

עו"ד פרחי ניסים

התובע

נגד

1 . אונטרמן חיים 2 . מגדל חברה לביטוח

ע"י ב"כ

עו"ד ילינק שמואל

הנתבע

פסק דין

זוהי תביעה לתשלום פיצויים על נזקי גוף אשר נגרמו לתובעת, בעקבות פגיעתה באירוע המהווה תאונת דרכים על פי הגדרת תיבה זו בחוק הפיצויים לנפגעי תאונות הדרכים תשל"ה 1975 , כאשר רכב נהוג בידי הנתבע מספר 1 פגע בה בעת בקשה לחצות את הכביש.

התובעת טוענת כי בתאריך 26/2/03 בשעה 11:00 חצתה את הכביש , כשלפתע פגע בה רכב אשר היה נהוג בידי הנתבע 1, ומבוטח אצל הנתבעת 2 , והתובעת נפלה ונפגעה .

רכבו של הנתבע 1 מבוטח על פי הוראות פקודת ביטוח רכב מנועי -1970 , כפי שבא כוחה אישר זאת בישיבת יום 26/3/06 (פרוטוקול הדון מאותו יום, עמ' 19 שורה 19)

לפיכך אני מחייב את הנתבעים, ביחד ולחוד, בנוסף לאמור לעי, בשכ"ט עו"ד בשיעור של 13% מהסכום הפסק.

כן אני מחייב את הנתבע מספר 1 אישית בלבד בסכום נוסף, בגין הוצאות ושכ"ט עו"ד בסכום נוסף של 5000 ₪ בתוספת מע"מ כדין.

ניתן היום י"א תשרי תשס"ז 03 אוקטובר 2006 ע.ג.חג' יחיא, שופט

לצדדים בדואר